
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2119 L Biskupice – Trawniki w m. Trawniki, gm. Trawniki – II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Świdnicki

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019460

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Niepodległości 13

1.5.2.) Miejscowość: Świdnik

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-040

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: POCZTA@POWIATSWIDNIK.PL

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiatswidnik.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2119 L Biskupice – Trawniki w m. Trawniki, gm. Trawniki – II etap

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ae6b31ca-cf99-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00441743

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-10-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00074453/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2119L Biskupice-Trawniki w m. Trawniki, gm. Trawniki - II etap (dł.
ok. 0,6km)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00159202

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00441743/01 z dnia 2023-10-12

2023-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WID.272.4.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1 Przedmiotem zamówienia jest zadanie pod nazwą „Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2119 L Biskupice
– Trawniki w m. Trawniki, gm. Trawniki – II etap”.
3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych, polegających na budowie odcinka chodnika od km
0+011,33 do km 0+583,29 (chodnik po prawej stronie drogi z wyznaczeniem przejścia dla pieszych w km 0+579.89).
3.3 Cel inwestycji:
- poprawa bezpieczeństwa pieszych
3.4. Budowa ciągu pieszego/opaski bezpieczeństwa przy drodze powiatowej nr 2119 L Biskupice – Trawniki w m. Trawniki i
Trawniki Kolonia, gm. Trawniki swoim zakresem obejmuje:
branża drogowa:
 roboty rozbiórkowe
 wycinkę krzewów
 roboty ziemne
 wykonanie ciągu pieszego/opaski bezpieczeństwa o szerokości podstawowej 1,5 m (z krawężnikiem) przy krawędzi jezdni
drogi powiatowej nr 2119 L po stronie prawej na odcinku od km 0+011,33 do km 0+583,29 o nawierzchni z betonowej kostki
brukowej gr. 6 cm
 wykonanie zjazdów przez ciąg pieszy/opaskę bezpieczeństwa o parametrach zjazdów indywidualnych o nawierzchni z
betonowej kostki brukowej gr. 8 cm; długości do granicy pasa drogowego drogi powiatowej lub istniejących ogrodzeń
 wykonanie dojść do furtek o nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm; długości do istniejących furtek/ogrodzeń lub
do granicy pasa drogowego drogi powiatowej
 wykonanie rowów przydrożnych wzdłuż drogi powiatowej
 wykonanie krawężników odwadniających z króćcem odpływowym 
 wykonanie umocnień skarp płytami ażurowymi 40x60x8 cm na podsypce piaskowej gr. 10 cm wraz z wypełnieniem
otworów gruntem rodzimym
 wykonanie umocnień skarp i dna rowów poprzez humusowanie wraz z obsianiem mieszanką traw.
branża inżynieria ruchu:
 wykonanie oznakowania pionowego i poziomego
 wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu w postaci balustrad U-11a.

3.5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty:
a) projekt techniczny,
b) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (SSTWiORB),
c) przedmiar robót.
3.6. Oznakowanie obszaru i miejsca prowadzonych robót należy do Wykonawcy.
3.4 Wykonawca w czasie trwania robót przejmuje odpowiedzialność za stan oznakowania i zabezpieczenia wykonywanych
robót oraz zapewnienie bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wykonawca jest odpowiedzialny również za przejezdność i
bezpieczeństwo ogólnodostępnego ruchu drogowego zgodnie z zatwierdzoną organizacją ruchu. Podczas prowadzenia
robót nie dopuszcza się całkowitego zamknięcia drogi dla ruchu pojazdów (z wyjątkiem wykonywania bitumicznej warstwy
ścieralnej)

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00441743/01 z dnia 2023-10-12

2023-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 411516,18 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 551115,74 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 411516,18 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: RAFPOL Korporacja Gospodarcza Rafał Sokół

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 432664843

7.3.3) Ulica: ul. Barwinkowa 6

7.3.4) Miejscowość: LUBLIN

7.3.5) Kod pocztowy: 20-224

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 411516,18 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00441743/01 z dnia 2023-10-12

2023-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2119 L Biskupice – Trawniki w m. Trawniki, gm. Trawniki – II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Świdnicki
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019460
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Niepodległości 13
	1.5.2.) Miejscowość: Świdnik
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-040
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: POCZTA@POWIATSWIDNIK.PL
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiatswidnik.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ae6b31ca-cf99-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00441743
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-10-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00074453/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00159202

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WID.272.4.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 411516,18 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 551115,74 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 411516,18 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: RAFPOL Korporacja Gospodarcza Rafał Sokół
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 432664843
	7.3.3) Ulica: ul. Barwinkowa 6
	7.3.4) Miejscowość: LUBLIN
	7.3.5) Kod pocztowy: 20-224
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 411516,18 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



